


Ergebnisliste - Einzel WBV-Rangliste 2023 Spieltag: System:

Spielort: Beton

Datum:

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37027 30 30 32 30,667 2 92 40

2 Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. GER-34780 32 32 31 31,667 1 95 37

3 Michael Just 1. MGC Süßen e.V. GER-29850 33 29 35 32,333 6 97 35

4 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-43192 34 33 31 32,667 3 98 34

5 Peter Spehn MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-64594 31 32 35 32,667 4 98 34

6 Udo Keppler 1. MGC Süßen e.V. GER-42407 37 30 31 32,667 7 98 34

7 Christian Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-33187 32 30 37 33,000 7 99 33

8 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-43273 35 36 30 33,667 6 101 31

9 Marcus Mettler SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50336 37 34 33 34,667 4 104 28

10 Kurt Nees MGC Schwaikheim e.V. GER-29219 36 41 35 37,333 6 112 20

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Alois Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-45445 33 35 31 33,000 4 99 40

2 Dieter Körner MGC Schwaikheim e.V. GER-5842 33 31 35 33,000 4 99 40

3 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. GER-31683 32 34 35 33,667 3 101 38

4 Karlheinz Roller 1. MGC Metzingen e.V. GER-19228 35 32 36 34,333 4 103 36

4 Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-4444 36 35 32 34,333 4 103 36

6 Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-19630 32 37 34 34,333 5 103 36

7 Franz Jachert 1. MGC Süßen e.V. GER-18069 35 36 33 34,667 3 104 35

8 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. GER-41299 36 34 35 35,000 2 105 34

9 Josef Gut MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-67732 36 38 34 36,000 4 108 31

10 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen e.V. GER-25887 37 33 39 36,333 6 109 30

11 Klaus Habrich 1. MGC Süßen e.V. GER-27909 38 37 36 37,000 2 111 28

12 Paul Wetzel 1. MGC Süßen e.V. GER-5581 36 37 41 38,000 5 114 25

13 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. GER-33896 35 40 44 39,667 9 119 20

14 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. GER-605 33 41 45 39,667 12 119 20

15 Lothar Abele 1. MGC Metzingen e.V. GER-25891 38 45 38 40,333 7 121 18

16 Wolfgang Stute MGC Schwaikheim e.V. GER-36587 39 40 44 41,000 5 123 16

17 Georg Stabl SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50895 38 38 50 42,000 12 126 13

18 Rainer Aichele MGC Monrepos e.V. GER-66843 51 49 45 48,333 6 145 0

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Sandra Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-35375 34 32 34 33,333 2 100 40

2 Heidi Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-41663 43 40 34 39,000 9 117 23

3 Cornelia Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67491 39 40 46 41,667 7 125 15

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Ute Häring SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50257 33 38 34 35,000 5 105 40

2 Irena Lesnik SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-5776 36 40 44 40,000 8 120 25

3 Ingrid Netzband 1. MGC Metzingen e.V. GER-45733 51 40 42 44,333 11 133 12

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Jan Uwe Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67142 42 33 33 36,000 9 108 40

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 34 34 34 34 0 102 40

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Andre Jaiser SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-66863 34 34 28 32,000 6 96 40

2 Martin Deeg MGC Unterschneidheim e.V. GER-37856 34 34 30 32,667 4 98 38

3 Roland Nell MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-33042 32 33 34 33,000 2 99 37

4 Patrick Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-36323 36 35 31 34,000 5 102 34

5 Ralf Paternusch MGC 1978 Remseck a.N. e.V. GER-67432 36 38 39 37,667 3 113 23

6 Frank Bissinger MGC Monrepos e.V. GER-48247 40 39 47 42,000 8 126 10

7 Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. GER-66845 45 50 40 45,000 10 135 1

Jugend männlich

Damen

Herren

Seniorinnen I

Seniorinnen II
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Senioren I

Senioren II
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Ergebnisliste - Einzel WBV-Rangliste 2023 Spieltag: System:

Spielort: Beton

Gesamtliste Datum:

Platz Name Verein Pass-Nr. Kat.  R1  R2  R3 Schnitt Ges Diff DRL

1 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37027 Sm I 30 30 32 30,667 92 2 98,388

2 Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. GER-34780 Sm I 32 32 31 31,667 95 1 99,388

3 Andre Jaiser SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-66863 H 34 34 28 32,000 96 6 99,721

4 Michael Just 1. MGC Süßen e.V. GER-29850 Sm I 33 29 35 32,333 97 6 100,054

5 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-43192 Sm I 34 33 31 32,667 98 3 100,388

6 Martin Deeg MGC Unterschneidheim e.V. GER-37856 H 34 34 30 32,667 98 4 100,388

Peter Spehn MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-64594 Sm I 31 32 35 32,667 98 4 100,388

8 Udo Keppler 1. MGC Süßen e.V. GER-42407 Sm I 37 30 31 32,667 98 7 100,388

9 Roland Nell MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-33042 H 32 33 34 33,000 99 2 100,721

10 Dieter Körner MGC Schwaikheim e.V. GER-5842 Sm II 33 31 35 33,000 99 4 100,721

Alois Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-45445 Sm II 33 35 31 33,000 99 4 100,721

12 Christian Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-33187 Sm I 32 30 37 33,000 99 7 100,721

13 Sandra Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-35375 Sw I 34 32 34 33,333 100 2 101,054

14 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. GER-31683 Sm II 32 34 35 33,667 101 3 101,388

15 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-43273 Sm I 35 36 30 33,667 101 6 101,388

16 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 D 34 34 34 34,000 102 0 101,721

17 Patrick Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-36323 H 36 35 31 34,000 102 5 101,721

18 Karlheinz Roller 1. MGC Metzingen e.V. GER-19228 Sm II 35 32 36 34,333 103 4 102,054

Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-4444 Sm II 36 35 32 34,333 103 4 102,054

20 Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-19630 Sm II 32 37 34 34,333 103 5 102,054

21 Franz Jachert 1. MGC Süßen e.V. GER-18069 Sm II 35 36 33 34,667 104 3 102,388

22 Marcus Mettler SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50336 Sm I 37 34 33 34,667 104 4 102,388

23 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. GER-41299 Sm II 36 34 35 35,000 105 2 102,721

24 Ute Häring SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50257 Sw II 33 38 34 35,000 105 5 102,721

25 Josef Gut MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-67732 Sm II 36 38 34 36,000 108 4 103,721

26 Jan Uwe Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67142 Jm 42 33 33 36,000 108 9 103,721

27 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen e.V. GER-25887 Sm II 37 33 39 36,333 109 6 104,054

28 Klaus Habrich 1. MGC Süßen e.V. GER-27909 Sm II 38 37 36 37,000 111 2 104,721

29 Kurt Nees MGC Schwaikheim e.V. GER-29219 Sm I 36 41 35 37,333 112 6 105,054

30 Ralf Paternusch MGC 1978 Remseck a.N. e.V. GER-67432 H 36 38 39 37,667 113 3 105,388

31 Paul Wetzel 1. MGC Süßen e.V. GER-5581 Sm II 36 37 41 38,000 114 5 105,721

32 Heidi Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-41663 Sw I 43 40 34 39,000 117 9 106,721

33 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. GER-33896 Sm II 35 40 44 39,667 119 9 107,388

34 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. GER-605 Sm II 33 41 45 39,667 119 12 107,388

35 Irena Lesnik SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-5776 Sw II 36 40 44 40,000 120 8 107,721

36 Lothar Abele 1. MGC Metzingen e.V. GER-25891 Sm II 38 45 38 40,333 121 7 108,054

37 Wolfgang Stute MGC Schwaikheim e.V. GER-36587 Sm II 39 40 44 41,000 123 5 108,721

38 Cornelia Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67491 Sw I 39 40 46 41,667 125 7 109,388

39 Frank Bissinger MGC Monrepos e.V. GER-48247 H 40 39 47 42,000 126 8 109,721

40 Georg Stabl SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50895 Sm II 38 38 50 42,000 126 12 109,721

41 Ingrid Netzband 1. MGC Metzingen e.V. GER-45733 Sw II 51 40 42 44,333 133 11 112,054

42 Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. GER-66845 H 45 50 40 45,000 135 10 112,721

43 Rainer Aichele MGC Monrepos e.V. GER-66843 Sm II 51 49 45 48,333 145 6 116,054
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Ergebnisliste - Einzel WBV-Rangliste 2023

Stand - Kombi nach 2 Spieltagen

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37027 36 40 76

2 Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. GER-34780 38 37 75

3 Christian Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-33187 40 33 73

4 Marcus Mettler SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50336 35 28 63

5 Michael Just 1. MGC Süßen e.V. GER-29850 27 35 62

6 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-43192 27 34 61

7 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-43273 28 31 59

8 Udo Keppler 1. MGC Süßen e.V. GER-42407 22 34 56

9 Peter Spehn MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-64594 18 34 52

10 Kurt Nees MGC Schwaikheim e.V. GER-29219 24 20 44

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. GER-31683 34 38 72

2 Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-4444 33 36 69

3 Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-19630 33 36 69

4 Karlheinz Roller 1. MGC Metzingen e.V. GER-19228 31 36 67

4 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. GER-41299 33 34 67

6 Klaus Habrich 1. MGC Süßen e.V. GER-27909 39 28 67

7 Paul Wetzel 1. MGC Süßen e.V. GER-5581 40 25 65

8 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen e.V. GER-25887 34 30 64

9 Dieter Körner MGC Schwaikheim e.V. GER-5842 18 40 58

10 Franz Jachert 1. MGC Süßen e.V. GER-18069 20 35 55

11 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. GER-605 27 20 47

12 Wolfgang Stute MGC Schwaikheim e.V. GER-36587 30 16 46

13 Lothar Abele 1. MGC Metzingen e.V. GER-25891 24 18 42

14 Alois Peter MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-45445 0 40 40

15 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. GER-33896 16 20 36

16 Josef Gut MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-67732 0 31 31

17 Georg Stabl SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50895 13 13 26

18 Rainer Aichele MGC Monrepos e.V. GER-66843 4 0 4

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Sandra Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-35375 39 40 79

2 Heidi Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-41663 40 23 63

3 Cornelia Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67491 19 15 34

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Ute Häring SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50257 40 40 80

2 Irena Lesnik SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-5776 32 25 57

3 Ingrid Netzband 1. MGC Metzingen e.V. GER-45733 0 12 12

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Jan Uwe Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67142 40 40 80

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 40 40 80

Metz. Wurz.

Platz Name Verein Pass-Nr. Pkt. Pkt. Gesamt

1 Martin Deeg MGC Unterschneidheim e.V. GER-37856 40 38 78

2 Roland Nell MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-33042 37 37 74

3 Patrick Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-36323 25 34 59

4 Ralf Paternusch MGC 1978 Remseck a.N. e.V. GER-67432 21 23 44

5 Andre Jaiser SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-66863 0 40 40

6 Frank Bissinger MGC Monrepos e.V. GER-48247 0 10 10

7 Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. GER-66845 0 1 1

Damen

Senioren I

Senioren II

Seniorinnen I

Seniorinnen II

Jugend männlich

Herren



Ergebnisliste - Einzel WBV-Rangliste 2023 Spieltag: System:

Stand Miniaturgolf nach 1. Spieltag Spielort: Miniaturgolf

Datum:

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Christian Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-33187 23 25 23 23,667 2 71 40

2 Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. GER-34780 25 23 25 24,333 2 73 38

3 Stephan Weißer BIG Ingelfingen 2020 e.V. GER-35784 25 24 25 24,667 1 74 37

4 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37027 24 25 26 25,000 2 75 36

5 Marcus Mettler SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50336 23 24 29 25,333 6 76 35

6 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-43273 30 27 26 27,667 4 83 28

7 Michael Just 1. MGC Süßen e.V. GER-29850 29 26 29 28,000 3 84 27

8 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-43192 25 27 32 28,000 7 84 27

9 Kurt Nees MGC Schwaikheim e.V. GER-29219 28 35 24 29,000 11 87 24

10 Udo Keppler 1. MGC Süßen e.V. GER-42407 28 30 31 29,667 3 89 22

11 Ottmar Gries SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-46148 27 28 35 30,000 8 90 21

12 Peter Spehn MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-64594 33 28 32 31,000 5 93 18

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Paul Wetzel 1. MGC Süßen e.V. GER-5581 26 22 23 23,667 4 71 40

2 Klaus Habrich 1. MGC Süßen e.V. GER-27909 25 25 22 24,000 3 72 39

3 Helmut Kühbauch KGC Bad Urach e.V. GER-37693 27 25 23 25,000 4 75 36

4 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen e.V. GER-25887 26 26 25 25,667 1 77 34

5 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. GER-31683 25 28 24 25,667 4 77 34

6 Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-4444 28 27 23 26,000 5 78 33

7 Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-19630 22 26 30 26,000 8 78 33

8 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. GER-41299 29 20 29 26,000 9 78 33

9 Karlheinz Roller 1. MGC Metzingen e.V. GER-19228 28 28 24 26,667 4 80 31

10 Wolfgang Stute MGC Schwaikheim e.V. GER-36587 32 23 26 27,000 9 81 30

11 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. GER-605 34 22 28 28,000 12 84 27

12 Lothar Abele 1. MGC Metzingen e.V. GER-25891 29 30 28 29,000 2 87 24

13 Franz Jachert 1. MGC Süßen e.V. GER-18069 30 31 30 30,333 1 91 20

14 Dieter Körner MGC Schwaikheim e.V. GER-5842 32 28 33 31,000 5 93 18

15 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. GER-33896 27 31 37 31,667 10 95 16

16 Georg Stabl SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50895 34 29 35 32,667 6 98 13

17 Rainer Aichele MGC Monrepos e.V. GER-66843 30 46 31 35,667 16 107 4

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Heidi Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-41663 23 30 26 26,333 7 79 40

2 Sandra Klotz 1. MGC Süßen e.V. GER-35375 26 29 25 26,667 4 80 39

3 Cornelia Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67491 29 39 32 33,333 10 100 19

4 Christine Gries SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67065 32 36 45 37,667 13 113 6

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Ute Häring SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-50257 27 31 27 28,333 4 85 40

2 Annemarie Wild 1. MGC Süßen e.V. GER-10721 32 30 26 29,333 6 88 37

3 Irena Lesnik SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-5776 32 34 27 31,000 7 93 32

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Jan Uwe Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-67142 35 38 31 34,667 7 104 40

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Bianca Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. GER-27206 29 28 24 27,000 5 81 40

2 Angela Weißer BIG Ingelfingen 2020 e.V. GER-30307 28 29 26 27,667 3 83 38

3 Erika Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf GER-37611 42 29 29 33,333 13 100 21

Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges Pkt.

1 Martin Deeg MGC Unterschneidheim e.V. GER-37856 22 28 22 24,000 6 72 40

2 Patrick Bönsch KGC Bad Urach e.V. GER-36323 27 24 24 25,000 3 75 37

3 Roland Nell MGC Bad Waldsee 1990 e.V. GER-33042 34 30 23 29,000 11 87 25

4 Ralf Paternusch MGC 1978 Remseck a.N. e.V. GER-67432 28 24 39 30,333 15 91 21

5 Pascal Mutsch 1. MGC Metzingen e.V. GER-67122 34 30 28 30,667 6 92 20

6 Alexander Scheck 1. MGC Metzingen e.V. GER-36782 31 32 30 31,000 2 93 19

7 Thomas Maisch MGC Monrepos e.V. GER-67044 40 33 30 34,333 10 103 9

8 Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. GER-66845 39 45 36 40,000 9 120 0

Herren

26.03.2023

Senioren I

Senioren II

Metzingen

1.

Seniorinnen I

Seniorinnen II

Jugend männlich

Damen
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Ergebnisliste - Spieltag: System:

Seniorenmannschaften Spielort: Beton

WBV-Rangliste 2023 Datum:

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt Punkte

1 MGC Süßen II 101 92 98 32,3 291 12

2 SSV Ulm 98 100 95 32,6 293 10

3 MGC Süßen I 101 98 102 33,4 301 8

4 MGC Oberkochen 102 105 97 33,8 304 6

5 MGC Schwaikheim 101 105 105 34,6 311 4

6 MGC Metzingen 110 105 113 36,4 328 2

7 BGC Heilbronn 104 115 124 38,1 343 0

Punkte
Schlag-

zahl
Punkte

Schlag-

zahl
Punkte

Schlag-

zahl
Punkte

Schlag-

zahl

1 MGC Süßen I 12 216 8 301 20 517

2 SSV Ulm I 10 233 10 293 20 526

MGC Süßen II 8 235 12 291 20 526

4 MGC Oberkochen 4 240 6 304 10 544

5 MGC Schwaikheim 6 238 4 311 10 549

6 MGC Metzingen 2 244 2 328 4 572
7 BGC Heilbronn 0 257 0 343 0 600

2

Bad Wurzach

07.05.2023

Gesamt3. Spieltag

Tagestabelle

Seniorenmannschaften

Seniorenmannschaften -  Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Team
1. Spieltag 2. Spieltag



WBV-Seniorenmannschaften 2. Spieltag - Saison 2023
Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt Diff

1 MGC Süßen II
105 Christian Klotz 1. MGC Süßen e.V. 32 30 62 31,0
112 Sandra Klotz 1. MGC Süßen e.V. 34 32 34 100 33,3
119 Franz Jachert 1. MGC Süßen e.V. 35 33 68 34,0
126 Udo Keppler 1. MGC Süßen e.V. 30 31 61 30,5

101 92 98 291 32,3 9
Punkte 12

2 SSV Ulm
106 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 35 36 30 101 33,7
113 Ute Häring SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 33 33 33,0
120 Marcus Mettler SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 34 33 67 33,5
127 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 30 32 92 30,7

98 100 95 293 32,6 5
Punkte 10

3 MGC Süßen I
107 Michael Just 1. MGC Süßen e.V. 33 29 35 97 32,3
114 Klaus Habrich 1. MGC Süßen e.V. 36 36 36,0
121 Paul Wetzel 1. MGC Süßen e.V. 36 37 73 36,5
128 Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. 32 32 31 95 31,7

101 98 102 301 33,4 4
Punkte 8

4 MGC Oberkochen
110 Peter Bach MGC Oberkochen 1972 e.V. 36 35 32 103 34,3
117 Richard Raith MGC Oberkochen 1972 e.V. 34 33 31 98 32,7
124 Rudolf Kellner MGC Oberkochen 1972 e.V. 32 37 34 103 34,3

102 105 97 304 33,8 8
Punkte 6

5 MGC Schwaikheim
104 Dieter Körner MGC Schwaikheim e.V. 33 31 35 99 33,0
111 Wolfgang Stute MGC Schwaikheim e.V. 40 40 40,0
118 Kurt Nees MGC Schwaikheim e.V. 36 35 71 35,5
125 Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. 32 34 35 101 33,7

101 105 105 311 34,6 4
Punkte 4



Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt Diff
6 MGC Metzingen

102 Karlheinz Roller 1. MGC Metzingen e.V. 35 32 36 103 34,3
109 Dietmar Dolde 1. MGC Metzingen e.V. 37 33 39 109 36,3
116 Lothar Abele 1. MGC Metzingen e.V. 38 38 76 38,0
123 Ingrid Netzband 1. MGC Metzingen e.V. 40 40 40,0

110 105 113 328 36,4 8
Punkte 2

7 BGC Heilbronn
108 Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. 36 34 35 105 35,0
115 Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. 33 41 45 119 39,7
122 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. 35 40 44 119 39,7

104 115 124 343 38,1 20
Punkte 0


